
Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 36. 
Statuta Grada Zadra ("Glasnik Grada Zadra", broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 – pročišćeni tekst, 3/18, 
7/18 – pročišćeni tekst, 15/19 i 2/20), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 25. ožujka 2021. godine,   
d o n o s i 

 
O D L U K U 

o odabiru 
 
 
1. Odabire se kao ekonomski najpovoljnija ponuda ponuditelja EDEL SPORT d.o.o. iz 

Zagreba po provedenom otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za sklapanje 
ugovora o javnoj nabavi u ponuđenom iznosu od 861.999,90 kuna bez PDV-a, odnosno 
1.077.499,88 kuna s PDV-om. 

 

Podaci o javnom naručitelju: Grad Zadar, Zadar, Narodni trg 1, OIB: 09933651854 
Predmet nabave: Nabava i montaža sportskog balona za teniske terene 
Evidencijski broj nabave:  MN 060-27/21 
Procijenjena vrijednost nabave: 862.000,00 kn (bez PDV-a) 
Naziv  ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 

EDEL SPORT d.o.o., Bolnička cesta 79, 10090 Zagreb, OIB 69733573178 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  
Ponuditelj EDEL SPORT d.o.o. iz Zagreba dostavio je ponudu koja u potpunosti zadovoljava 
uvjete iz dokumentacije o nabavi i koja je prema kriteriju za odabir ocijenjena kao jedina valjana 
ponuda s najvećim brojem bodova 80 i cijenom ponude od 861.999,90 kuna bez PDV-a, 
odnosno 1.077.499,88 kuna sa PDV-om. 

 

Razlog isključenja ponuditelja: Ne postoje razlozi za isključenje ponuditelja. 
Razlog za odbijanje ponude:  
Temeljem članka 295. stavak 1. ZJN 2016 odbija se ponuda ponuditelja Maxmar grupa d.o.o., 
Repulčeva 6, 10450 Klinča Sela, OIB 91071817708 jer je sukladno članku 3. točki 13. istog Zakona 
ista ocijenjena kao neprihvatljiva – ponuda čija cijena prelazi planirana, odnosno osigurana 
novčana sredstva naručitelja za nabavu. 

Rok mirovanja sukladno članku 306. Zakona o javnoj nabavi: Rok mirovanja iznosi petnaest 
(15) dana od dana dostave odluke o odabiru. 
 

2. Sredstva iz točke 1. ove Odluke, teretit će Proračun Grada Zadra za 2021. godinu, 
razdjel 060, kapitalni projekt: K1035-02 ŠC Višnjik, odjeljak 3861. 

 
3. Po izvršnosti ove Odluke u roku od 30 dana sklopiti će se ugovor o javnoj nabavi roba 

s ponuditeljem EDEL SPORT d.o.o. iz Zagreba po uvjetima iz prihvaćene ponude. 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od deset (10) dana od dana njezinog 

primitka. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom 
obliku, a dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim 
sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije 
i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti  naručitelju u roku za žalbu.  
 
KLASA: 361-01/21-01/10                
URBROJ: 2198/01-2-21-15 

Zadar, 25. ožujka 2021.       
    

 GRADONAČELNIK 
 

         Branko Dukić, v.r. 


